
  ZARZĄDZENIE NR 130/2024 

Wójta  Gminy  Stawiguda 

z dnia 4 października 2024 r. 

 

 

 

w sprawie: nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w obrębie 

Stawiguda w gminie Stawiguda. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 5 ust. 1 pkt 5, § 6 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 

XXXII/236/10 Rady Gminy w Stawigudzie z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stawiguda, opublikowaną 

w Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 127, poz. 1751 z dnia 20.08.2010 r.–ze zm., zarządza się co 

następuje. 

 

§ 1 

Nabywa się na rzecz Gminy Stawiguda prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej położonej w obrębie Stawiguda w gminie Stawiguda, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 490/87 o powierzchni 0,0020 ha. 

§ 2 

Prawo użytkowania wieczystego działki gruntu opisanej w § 1 zostanie nabyte w celu realizacji 

zadań własnych Gminy Stawiguda w zakresie gminnych dróg. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

         Wójt Gminy Stawiguda 

         /-/ Michał Kontraktowicz 
 


